
Zarządzenie Nr 67/2023 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego w sprawie naboru w formie konkursu na wolne stanowisko urzędnicze – referent 

ds. obsługi Rady Gminy i jej Komisji, Rady Seniorów i jednostek pomocniczych, technicznych                           

i organizacyjnych Urzędu Gminy, administrowania Biuletynu Informacji Publicznej oraz 

archiwum zakładowego. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz na podstawie Regulamin 

naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Orońsku, Wójt Gminy Orońsko 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie 

naboru w formie konkursu na wolne stanowisko urzędnicze – referent ds. obsługi Rady Gminy                   

i jej Komisji, Rady Seniorów i jednostek pomocniczych, technicznych i organizacyjnych Urzędu 

Gminy, administrowania Biuletynu Informacji Publicznej oraz archiwum zakładowego: 

Józef Bakuła – przewodniczący Komisji 

Roman Woźniak – członek Komisji 

Magdalena Winiarska – członek Komisji 

§ 2. 

Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem 

naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Orońsko  

                                                                                        /-/ Henryk Nosowski  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 67/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 25.08.2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego w sprawie naboru w formie konkursu na wolne stanowisko urzędnicze – referent 

ds. obsługi Rady Gminy i jej Komisji, Rady Seniorów i jednostek pomocniczych, technicznych                 

i organizacyjnych Urzędu Gminy, administrowania Biuletynu Informacji Publicznej oraz 

archiwum zakładowego. 

 

Wójt Gminy podjął decyzję o rozpoczęciu procedury rekrutacyjnej na wolne stanowisko 

urzędnicze referent ds. obsługi Rady Gminy i jej Komisji, Rady Seniorów i jednostek 

pomocniczych, technicznych i organizacyjnych Urzędu Gminy, administrowania Biuletynu 

Informacji Publicznej oraz archiwum zakładowego w Referacie Administracyjno-Organizacyjnym 

w Urzędzie Gminy w Orońsku. 

 

 Zarządzeniem Nr 66/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 roku Wójt Gminy Orońsko ogłosił nabór                 

w formie konkursu na wolne stanowisko urzędnicze – referent ds. obsługi Rady Gminy i jej 

Komisji, Rady Seniorów i jednostek pomocniczych, technicznych i organizacyjnych Urzędu 

Gminy, administrowania Biuletynu Informacji Publicznej oraz archiwum zakładowego.  

 

Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy Orońsko. 

Wskazani kandydaci zostali powołani do składu Komisji Konkursowej, której zadaniem jest 

przeprowadzenie konkursu na stanowisko referent ds. obsługi Rady Gminy i jej Komisji, Rady 

Seniorów i jednostek pomocniczych, technicznych i organizacyjnych Urzędu Gminy, 

administrowania Biuletynu Informacji Publicznej oraz archiwum zakładowego. 

 

                                                                                               Wójt Gminy Orońsko  

                                                                                                 /-/ Henryk Nosowski  


